СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2017 года № МНС-01-03-115

[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту

В соответствии законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                        «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 22 ноября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 24 октября 2017 года
№ МНС-01-03-113 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального круга Нагатино-Садовники по контракту», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту (далее – конкурс).
1. Конкурсной комиссии муниципального округа Нагатино-Садовники для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса документов:
- объявление о проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту;
- Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники по контракту;
- квалификационные требования для замещения высших должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Нагатино-Садовники;
- проект контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                  Л.М. Кузьмина